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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave. private t& tij, t& bashkéshortit/es dhe
madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, d

nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin
24.04.2014.
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Institucioni dhe adresa W\ \\ 3 2 i

| i o 2 |
Data e emérimit né funksgiOnin g8\ e’ & ' Data e dorézimit i€ deklaratés

18.07.201 24.03.2017

213 neniti > Li@Tt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasur
:ﬁnanciare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike ” i ndryshuar,
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Say Autorizoj:

IW%E}W@ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe perspnat e
autorizuar nga Autdriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né t&||gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet ﬁnancieﬁre, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklafuar
asgj€ g€ nuk éshté e vértets.

Nénshkrimi i zyrtarit

ARTUR NDUE BARDHI- &
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» : NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam ndryse nga deklarimi per vitin 2016
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deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
} aluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

Ai e g hm t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

i NE VEPRIMTARI

};
Te ardhura nga paga neto si Kryetar i Bashkise Kurbin per periudhen | pe ije e [&
nga 01.01.2016 deri me 31.12.2016. Pthjete ) leke. =
| Te ardhura neto si Anetar i Keshillit te Qarkut j 200 Njeqind e

dymbedhjete mije e dygind)
leke.
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410,640 ( katergind e dhjete
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni /
ARTUR BARDHI

té plotésoni né fotokopje té tij.
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijg
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népuné

——pasurité & dispanohen vecmas

AUTORIZI

PER KONTROLLIN E DEKLARA4

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.200
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disggé

SAVE
min dhe kontrollin e pasurive, {
* 1 ndryshuar,

T

Inspektoratin e Larté té& Deklarm llit"t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat |p
autorizuar nga Autoriteti Pézgjenic nsgekton i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjithp
subjektet private e publg hté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g

ekzistojné né emésg

bashkéshortja XQOd
fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

{‘\r bashkéjetuesi/ja O
eSS ek ARTUR NDUE BARDHI

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjorie
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X [ ]




- NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

rlmnt (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
e dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.
;Pershkruam; ol_léslsht te ardhurat per vmn nga paga ose pjesémarr;a né borde, komlsmne e ¢do

| Pérshkrimi i (¢ ardhurave

Paga e bashkeshortes ne Hotel * MEGA KLAUS”

© Detyrlmet financiare ndaj DETSe 4 ¢ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé€
- o mbetura ende pa u shlyer nga deklar1m1 i méparshém deri né 31

: Shuma e shlyer nga Gjendja e

deklarimi i b e detyrnmt e

méparshem d'erl né 31 | mbetur pa shlyer

¢ derl né 31 Dhjetor
B o té vitit té :

| (me shlfra, he fj ale) deklarimit

- | NUKKAM

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

DONIKA BARDHI
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR ‘
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femiigl
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népuné uar, pér
n@lrin‘i aé disponohen vecmas

AUTORIZI

PER KONTROLLIN E DEKLAR Af¥

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.200
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disg.n#

SAVE
min dhe kontrollin e pasurive, {¢
i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté t& Deklariny 1lit"t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat |¢
autorizuar nga Autoriteti Pézggjenic 1sgektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjithp
subjektet private e publd shté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, (¢

ekzistojné né emé i€ time.

UR BARDHI bashkéshortja il
Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X[

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
~ Sy
‘@%{hr 2. ARTUR NDUE BARDHI

bashkéjetuesi/ja O
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjor
ge:

w

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X [_]
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; . NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
~organizatg tje r; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.
e ni ¢ hs €r vitin, r omisione e ¢do
: bashkéjetuesin/en
tetit nga ku jané

‘ E‘ANCIARE

dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe je fbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& ds @ L di®etyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pé& onasbndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér t¢

ruajtur konfi@ ' Lyre.

* Detyrimet financiare ndaj pers

€ valuté, datén e
Er -kredlté bankare

| NUK KAM

biemri, Nénshkrimi i personit té
KEJVIBARDHI ()
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

EPERSONIT TELIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet 1 nga persom i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémij
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&

kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népuné
pasurité gé disponohen vecmas

AUTORIZ

PER KONTROLLIN E DEKLAR

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04. 20
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa@é

subjektet private e pu
ekzistojné né e

g

3A ARTUR BARDHI bashkéshortja O

Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

. ‘{}' bashkéjetuesi/ja g
wMﬁ:k it ARTUR NDUE BARDHI

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjon
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X [ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
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i éf‘ clarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
pasurite expkil ajtshme dhe € drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, n¢ bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
orgamzate t_|eter per perludhen nga data e deklarlmlt té meparshem deri né& 31 Dhjetor t€ vitit t¢€ deklarimit.

h i ‘borde, komisione e ¢do
ortm!en, bashkejetuesm/en
po aktwltetit nga ku Jane

Pérshkrimi i té ardhura

NUK KAM

¢ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér t&

e Detyrimet financiare ndaj

: 1t:(mua]u’v1tl), nr. e kontratés dhe mteresm baze Per kredité bankare
isé (pr1nc1pal), kohezglatjen (muaji/viti) dhe kestl mu]or = _

Gjendja e

| detyrimit té
‘mbetur pa shlyer
E?derl né 31 Dhjetor
té vitit té
~deklarimit

NUK KAM

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personif té

LAURDESA BARDHI ¢
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